МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
ЮЖНО-ПОДОЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

№ 9 от 11.02.2025 год

Администрация Южно-Подольского сельского
поселения Черлакского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.02.2025года                                                                                                № 13

с. Южно – Подольск, Черлакский район
Омская область

О присвоении адресов земельным участкам

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельным участкам, расположенным в границах Южно-Подольского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, присвоить адреса и разместить в Государственном адресном реестре в соответствии с Приложением.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Южно-Подольского
сельского поселения
Черлакского муниципального                                                                                        района Омской области                                                        И.А. Пряхин

Администрация Южно-Подольского сельского
поселения Черлакского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02. 2025г ода                                                                                                № 14

с. Южно – Подольск, Черлакский район
Омская область

О внесении изменений в Постановление Администрации Южно-Подольского сельского поселения от 8 октября 2020 года № 59 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по перераспределению земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Южно-Подольского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Южно-Подольского сельского поселения Черлакского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги от 8 октября 2020 года  № 59 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по перераспределению земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Южно-Подольского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, и земельных участков, находящихся в частной собственности» внести следующие изменения:
1.1. подпункт 1 пункта 3 Регламента изложить в новой редакции следующего содержания:
«1) перераспределения таких земель и (или) земельных участков в границах территории, в отношении которой заключен договор о комплексном развитии территории либо принято решение о ее комплексном развитии в случае, если для реализации указанного решения не требуется заключения договора о комплексном развитии территории, осуществляется в целях приведения границ земельных участков в соответствие с утвержденным проектом межевания территории;
1.2. пункт 7 слова Регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«В качестве уполномоченного представителя заявителя может быть лицо, указанное в части 2 статьи 5 Федерального закона № 210-ФЗ.».
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Муниципальный вестник Южно-Подольского сельского поселения» и на официальном сайте Южно-Подольского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Южно-Подольского
сельского поселения                                                                         И.А. Пряхин

---------------------------------
Ответственный за выпуск: Ерке О.Л.                                    Газета является официальным печатным
Адрес редакции:                                                                       изданием администрации Южно-Подольского
646274,Омская область, Черлакский                                     сельского поселения.
район, с. Южно-Подольск, ул. Победы, 35                           Способ распространения: бесплатно
тел/факс:  8(38153)5-32-23                                                      Форма распространения: свободно

                                                                                                                                                             ТИРАЖ:50